高数庶第８号

                                                   令和５年６月 13 日

学校長・准校長 様

数学科主任 様

                                                大阪高等学校数学教育会

                                                                会  長   藤 原   隆 志

     代議員会・春季総会・大学入試連絡協議会  のご案内

  標記について、下記の通り会合を開きます。貴校数学科の先生方のご出席がいただけますよう

宜しくご配慮をお願い申し上げます。

記

 １. 日 時    令和５年６月 23 日（金） 午後２時 30 分 ～ 午後５時

                       （受付：午後２時 ～  ）

  ２. 会 場      アウィーナ大阪（４階金剛）

  ３. 代議員会・春季総会       午後２時 30 分 ～ 午後３時

             議事・報告  ① 令和４年度事業報告＆決算報告

② 令和５年度役員選出

                  ③ 令和５年度事業計画＆予算決定

                  ④ 各部よりの報告・提案

                   ⑤ その他

  ４. 大学入試連絡協議会        午後３時 ～ 午後５時

                   京都大学          吉川 謙一  先生

            京都工芸繊維大学  井川 治  先生

            大阪大学       後藤 竜司  先生

                   大阪教育大学     瀬尾 祐貴  先生

                   神戸大学      高岡 秀夫 先生

大阪公立大学      尾角 正人  先生

  令和５年度の入試を終えての感想・意見、来年度入試の数学に関する方針、

  高等学校の数学教育に望まれること、入学してくる学生に対して（数学に関

  して）望まれること、教育課程等について主にお話をしていただきます。